HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ CHƯ SÊ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-HĐND  Chư Sê, ngày 07  tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tổ chức phiên họp Thường trực HĐND xã tháng 10 năm 2025

Thực hiện Giấy mời số 41/GM-HĐND ngày 06/10/2025 của Thường trực

Hội đồng nhân dân xã Chư Sê về việc mời tham dự phiên họp Thường trực HĐND

xã (phiên họp thường kỳ tháng 10 năm 2025);

Do thời gian tổ chức phiên họp trùng với Phiên họp thành viên UBND tỉnh

và Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình kinh tế - xã hội của tỉnh 9 tháng, triển

khai nhiệm vụ quý IV năm 2025 (theo Giấy mời của UBND tỉnh Gia Lai), nên

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo hoãn tổ chức phiên họp Thường trực

HĐND xã dự kiến vào lúc 08 giờ 00, ngày 08 tháng 10 năm 2025 (thứ Tư) tại

phòng họp B – UBND xã Chư Sê. Thời gian tổ chức lại phiên họp sẽ được thông

báo sau.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo để các đồng chí, các đơn vị

được biết và chủ động sắp xếp thời gian tham dự khi có thông báo mới./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy (b/c);

- TT. HĐND, BTT.UBMTTQVN xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các Ban HĐND xã;

- Trung tâm VH,TT&TT xã;

- Lưu: VT, VP HĐND&UBND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kpui H’Blê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:18:01+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Kpui H’Blê<blekh@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:40:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T15:40:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!